МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №35

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ ДАНИЛОВИЧА БЕЗКРОВНОГО

П Р И К А З

от «06» октября 2025 г. № 383

О внесении изменений в приказ

от 29.08.2025 № 316 «О создании бракеражной комиссии

на 2025-2026 учебный год»

В связи с кадровыми изменениями

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ от 29.08.2025 № 316 «О создании бракеражной комиссии

на 2025-2026 учебный год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 «Члены комиссии» исключить Петрову Г.А. из состава

бракеражной комиссии.

1.2. В пункте 1 «Члены комиссии» дополнить состав бракеражной комиссии

Прудниковой К.В., ответственной по питанию.

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на

ответственного за организацию питания Прудникову К.В.»

2. Назначить Прудникову Ксению Владимировну ответственной за

организацию питания в МАОУ СОШ № 35 им. А.Д. Безкровного с «06» октября

2025 года.

3. Снять с Петровой Галины Александровны обязанности ответственного за

организацию питания в связи с увольнением.

4. Прудниковой К.В. обеспечить:

   - продолжение работы бракеражной комиссии в соответствии с

утвержденным положением;

   - ежедневный контроль качества питания обучающихся;

   - ведение установленной документации по организации питания;

   - взаимодействие с организатором питания и родительской

общественностью.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Л.П. Позднеева